



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Karbo ApS

Dannevirkegade 21, 3. tv, 1763 København V

CVR-nr. 33 96 30 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

Jens Bo Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Karbo ApS
Dannevirkegade 21, 3. tv
1763 København V

CVR-nr.: 33 96 30 09
Stiftet: 5. oktober 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Bo Sørensen
Karl-Peter Kristiansen

Revisor

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 360.646 kr. mod 866.568 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.298 kr. mod 121.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 360.646 | 866.568 |
| 1 Personaleomkostninger | -247.438 | -718.058 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -35.000 | -23.000 |
| Driftsresultat | 78.208 | 125.510 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -2.022 | -3.883 |
| Resultat før skat | 76.186 | 121.627 |
| Skat af årets resultat | -3.888 | 24 |
| Årets resultat | 72.298 | 121.651 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 108.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 121.651 |
| Disponeret fra overført resultat | -146.302 | 0 |
| Disponeret i alt | 72.298 | 121.651 |



Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>102.750</u> | <u>137.750</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>102.750</u> | <u>137.750</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>102.750</u> | <u>137.750</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 91.225 | 30.950 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 22.000 | 24.024 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>29.001</u> | <u>29.001</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>142.226</u> | <u>83.975</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>170.316</u> | <u>660.414</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>312.542</u> | <u>744.389</u> |
| | Aktiver i alt | <u>415.292</u> | <u>882.139</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 5 Overført resultat | 21.982 | 168.284 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 0 |
| Egenkapital i alt | 212.582 | 248.284 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 3.888 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 3.888 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 43.650 | 0 |
| Anden gæld | 155.172 | 633.855 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 198.822 | 633.855 |
| Gældsforpligtelser i alt | 198.822 | 633.855 |
| Passiver i alt | 415.292 | 882.139 |



Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 205.243 | 603.328 |
| Pensioner | 33.333 | 100.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.272 | 6.816 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 6.590 | 7.914 |
| | <u>247.438</u> | <u>718.058</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.022</u> | <u>3.883</u> |
| | <u>2.022</u> | <u>3.883</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 175.000 | 95.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>80.000</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>175.000</u> | <u>175.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -37.250 | -14.250 |
| Årets afskrivninger | <u>-35.000</u> | <u>-23.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>-72.250</u> | <u>-37.250</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>102.750</u> | <u>137.750</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |



Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 168.284 | 46.633 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -146.302 | 121.651 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 108.000 | 0 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>-108.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>21.982</u> | <u>168.284</u> |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>110.600</u> | <u>0</u> |
| | <u>110.600</u> | <u>0</u> |


